様式第1号(第2条関係)

	伝統的建造物群保存地区内における現状変更行為許可申請書
令和〇年　〇月　〇日
　小浜市長殿
申請者　住所　小浜市○○○○-○○
氏名　町並　太郎　　 　　印
電話　090-○○○○-○○○○
　小浜市伝統的建造物群保存地区保存条例施行規則第2条第1項の規定により次のとおり申請します。
　現状変更場所　小浜市

	現状変更場所
	　小浜市○○○○-○○

	現状変更行為理由
	・老朽化により傷んだ○○を修繕するため。
・増築する必要があるため。

	内容および実施方法
	・建物の除去　(※許可に条件を付す場合があります)
・建物の増築
・屋根葺き替え、塀修繕、壁の張替え等

	工事着手・完了
予定年月日
	着手　　令和〇年　〇月　〇日
完了　　令和〇年　〇月　〇日

	工事設計者
	住所　小浜市○○○○-○○
氏名　○○○○○○○○　代表　○○○○

	工事施行者
	住所　小浜市○○○○-○○
氏名　○○○○○○○○　代表　○○○○
　※内容により設計と施工者が同じ場合、同上との記載も可

	　備考　この申請書には、位置図、配置図、現状変更行為に関する設計図および仕様書、現況写真その他市長が必要と認める書類を添付してください。

様式第1号(第2条関係)

	伝統的建造物群保存地区内における現状変更行為許可申請書
年　　月　　日
　小浜市長殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話
　小浜市伝統的建造物群保存地区保存条例施行規則第2条第1項の規定により次のとおり申請します。

	現状変更場所

	現状変更行為理由

	内容および実施方法工事着手・完了
	着手　　　　　年　　月　　日

	予定年月日
	完了　　　　　年　　月　　日

	工事設計者
	住所
氏名

	工事施行者
	住所
氏名

	　備考　この申請書には、位置図、配置図、現状変更行為に関する設計図および仕様書、現況写真その他市長が必要と認める書類を添付してください。

記入例